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04001400
21002690
21004820
21004870
21005000
21005330
23001950
23001960
23001970
23002040
23002270
23002590

Nº Lista

***5489**
***5444**
***5139**
***4012**
***9851**
***4989**
***1959**
***2960**
***4260**
***5105**
***8452**
***0474**

DNI

MENA
SANCHEZ
DOVAL
LOZANO
MUÑOZ
ALACID
COGORRO
DEN HAAN
SANZ
GARCIA
GARCIA
ARQUES

Primer Apellido

ESCRIBANO
ABRIL
REINA
CALVO
PEREZ
CANO
MOLINA
ALONSO
MARTINEZ
LOPEZ
PEREZ
MARTINEZ

Segundo Apellido

FRANCISCO
PATRICIA
JOSE MIGUEL
MONICA
SERGIO
ANDRES
MARIA BELEN
HELENA
SANTOS MISAEL
NATALIA
JOSUE
ROCIO DEL MAR

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 11 de septiembre de 2023

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón


