Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 11/09/2023. Proceso 2435 - Listado a 11 de Septiembre de 2023, a las 15:07

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
04001400	***5489**	MENA	ESCRIBANO	FRANCISCO	0590	0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN
21002690	***5444**	SANCHEZ	ABRIL	PATRICIA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
21004820	***5139**	DOVAL	REINA	JOSE MIGUEL	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
21004870	***4012**	LOZANO	CALVO	MONICA	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
21005000	***9851**	MUÑOZ	PEREZ	SERGIO	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
21005330	***4989**	ALACID	CANO	ANDRES	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
23001950	***1959**	COGORRO	MOLINA	MARIA BELEN	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
23001960	***2960**	DEN HAAN	ALONSO	HELENA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
23001970	***4260**	SANZ	MARTINEZ	SANTOS MISAEL	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
23002040	***5105**	GARCIA	LOPEZ	NATALIA	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
23002270	***8452**	GARCIA	PEREZ	JOSUE	0590	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
23002590	***0474**	ARQUES	MARTINEZ	ROCIO DEL MAR	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS

Murcia, a 11 de septiembre de 2023

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón